Российская  Федерация

Департамент образования и науки  Краснодарского края

Государственное учреждение Краснодарского края

 Центр оценки качества образования

ПРИКАЗ

      “19 ” сентября    2008 г.                                           №02-04/115
О проведении аккредитации общеобразовательных учреждений

Краснодарского края в 2008-2009 учебном году

Во исполнение приказа департамента образования и науки от 04 сентября 2008 года № 3161  «Об аккредитации образовательных учреждений Краснодарского края в 2008-2009 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график аккредитации общеобразовательных учреждений Краснодарского края на 2008-2009 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить график аккредитации учреждений дополнительного образования детей на 2008-2009 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить следующие сроки проведения аккредитации общеобразовательных учреждений в 2008-2009 учебном году:

с 08 декабря по 21 декабря 2008 года;

с 19 января по 31 января 2009 года;

с 16 февраля по 28 февраля 2009 года;

с 10 марта по 21 марта 2009 года;

с 06 апреля по 19 апреля 2009 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника ГУ КК ЦОКО Лапшину Н.Ф.

[image: image1.png]

Руководитель                                                                                 Н.Д. Бондаренко

Лапшина Н.Ф.

234-26-86